KLL
RU - 2015КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
4
4-140
KLLI60
Кабельный лоток лестничного типа с телескопическими концами серии “LIGHT”
Лонжероны: перфорированный S-образный профиль
Перекладины из C-образного профиля
Полезная внутренняя высота 44 мм
Расстояние между перекладинами 250 мм (По запросу: 100 мм - 300 мм, с шагом
50 мм)
По запросу длина 6 000 мм
По запросу ширина 700 – 1 200 мм (с шагом 100 мм)
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD KLLI60.150 60 150 1,000 3000 2,110 30 P м
HD KLLI60.200 60 200 1,000 3000 2,210 30 P м
HD KLLI60.300 60 300 1,000 3000 2,400 30 P м
HD KLLI60.400 60 400 1,000 3000 2,600 30 P м
HD KLLI60.500 60 500 1,000 3000 2,790 30 P м
HD KLLI60.600 60 600 1,000 3000 2,940 30 P м
HD KLLI60.800 60 800 1,000 3000 3,375 30  м
HD KLLI60.1000 60 1000 1,000 3000 3,780 30  м
Для монтажа с:
HD VM6.10 - - M6 10 0,010 250 P шт.
HD VMK6.10 - - M6 - 0,010 250 P шт.
График допустимых нагрузок